МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ЛОРИНО»

689315, Россия, Чукотский автономный округ, с. Лорино, ул. Челюскинцев 14,
тел.: (427)36-93- 3-34, факс 3-18, E-mail: schoollorino@mail.ru

ПРИКАЗ № 400

от 30.05.2025 года                                                                                                                с. Лорино

Об утверждении «дорожной карты» по повышению качества образования в МБОУ

«СОШ села Лорино» на 2025-2026 учебный год

В целях повышения эффективности деятельности МБОУ «СОШ села Лорино» по

повышению качества образования, совершенствованию школьной системы оценки качества

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по повышению качества общего

образования в МБОУ «СОШ села Лорино» на 2025-2026 учебный год.

2. Заместителю директора по УМР Харисову Р.Р.:

2.1. Довести план по повышению качества образования («дорожную карту») до сведения

педагогических работников.

2.2.Обеспечить координацию деятельности по выполнению мероприятий плана («дорожной

карты»)  по повышению качества образования в МБОУ «СОШ села Лорино».

2.3. Обеспечить контроль деятельности по организации системы  дополнительных занятий с

обучающимися, испытывающими трудности в освоении образовательной программы по

учебным предметам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ села Лорино»                                                                   Х.И. Селимов

Исполнитель Харисов Р.Р., заместитель директора по УМР, 8(42736) 9-33-18.